La durata dell’affidamento viene fissata in anni 2 (due) decorrenti dalle ore 24.00 del 31/07/2017 e scadenza 

alle ore 24.00 del 31/07/2019. 

Importo a base di gara  
Il valore dell’appalto, comprensivo delle imposte sulle assicurazioni nella misura di legge vigente, è stimato 

in € 15.500,00 (quindicimila cinquecento) annui per un valore complessivo di € 31.000,00 (trentunomila/00) 

per il biennio.  

Trattandosi di servizio assicurativo, per il presente affidamento non sono stati rilevati rischi da interferenza di 

cui all’art. 26, comma 3., del d.lgs. n. 81/2008 e ss.mm.